
Hodňov 17
Ceník 2024-2025

Kovárna
6 osob max 1-2 osoby 3 osoby 4 osoby 5 osob 6 osob
sezóna min cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc
Hlavní 2 800 300 3 100 300 3 400 300 3 700 300 4 000
Vedlejší 2 500 300 2 800 300 3 100 300 3 400 300 3 700
Mimosezóna 2 200 300 2 500 300 2 800 300 3 100 300 3 400
Silvestr 3 400 400 3 800 400 4 200 400 4 600 400 5 000

Olšina na vyžádání na vyžádání
6 (8) osob max 1-2 osoby 3 osoby 4 osoby 5 osob 6 osob 7 osob 8 osob
sezóna min cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc
Hlavní 2 800 300 3 100 300 3 400 300 3 700 300 4 000 300 4 300 300 4 600
Vedlejší 2 500 300 2 800 300 3 100 300 3 400 300 3 700 300 4 000 300 4 300
Mimosezóna 2 200 300 2 500 300 2 800 300 3 100 300 3 400 300 3 700 300 4 000
Silvestr 3 400 400 3 800 400 4 200 400 4 600 400 5 000 400 5 400 400 5 800

Kostel
2 osoby max 1-2 osoby
sezóna min cena / noc
Hlavní 2 200
Vedlejší 1 900
Mezisezóna 1 600
Silvestr 2 800

Otice
5 osob max 1-2 osoby 3 osoby 4 osoby 5 osob
sezóna min cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc +1 cena / noc
Hlavní 2 400 300 2 700 300 3 000 300 3 300
Vedlejší 2 100 300 2 400 300 2 700 300 3 000
Mezisezóna 1 800 300 2 100 300 2 400 300 2 700
Silvestr 3 000 400 3 400 400 3 800 400 4 200

Celý dům
19 (21) osob max
sezóna cena / noc
Hlavní 12 600
Vedlejší 11 400
Mezisezóna 10 200
Silvestr 15 800

Sezóna měsíce
Hlavní 15/06 - 15/09
Vedlejší 01/05-15/06 a 15/09-31/10
Mezisezóna 01/11-30/04
Vánoce, Silvestr 20/12 - 02/01

Podmínky ubytování:
Děti do 3 let zdarma
Děti do 10 let, sleva 30% - od dvou plně platících osob v apartmánu
Sleva 10% při rezervaci bez možnosti zrušení
Zvířata nejsou povolena
V celém domě je zákaz kouření

Cena je včetně místního poplatku
V 07,08 - minimálně 4 noci
Vánoce a Silvestr - od 20/12 - 02/01 - minimálně  6 nocí
V 07,08 je pronájem celého domu možný pouze na min 7 nocí
Ve vedlejší sezóně a mezisezóně je pronájem celého domu je možný minimálně na 3 noci

Storno podmínky:
Hlavní sezóna + Vánoce a Silvestr - zrušení rezervace 50% ceny 1 měsíc až 14 dnů předem, 14 - 0 dnů předem 100% ceny
Ostatní sezóny - zrušení rezervace 50% ceny 14 až 7 dnů předem, 7 - 0 dnů předem 100% ceny


